Sed tristem mortis demonstret LITTEA causam &c.

Ibidem elegiâ 1.

Indicet ut nomen LITTEA facta tuum.

PARVE CULEX, PECUDVM CVSTOS
TIBI TALEMERENTI
FVNNERIS OFFICIVM VITAE PRO
MVNERE REDDIT.

Hoc est epigraphe distichos.

pecudum custos) *Pecudum custos est Opilio,*

Opilio, vel Caprarius. alibi nostro *Custos gregis*; item, *Pastor ovium*. Nam cum *pecus* dico, nec addo oves aut capras, illa ta-
 men intelligo: ut doctum olim est ad Plautum. Sed unde *Pecus*? Homero *πέκω lana* fuit. unde hodieq; in aliquibus Italiae locis *poram* certum lanæ pondus vocari ajunt. à *πέκω* seu *πέκω*, *pecto*, *carmino*. *πέκω*, & *πέκω*, τὸ *vellus*. inde *pecudes*; quòd tonderetur, *πέκω δεσ*, &c. De quibus curiosè Scaligeri pater & filius, de lingua Lat. cap. 29. lib. 1. cap. 10. & 17. Poët. In Conjectaneis ad Varronem. A *pecu* item adjectivum *pecuinus*, & *pecunius*. A quo cum dicimus *pecuniam*, subintelligendum *rem*. de quo supra ad verl. 92.

klein Vieh.

Tibi merenti) Verba in re tali pæne solemnia, M. F. vel B. M. F. quòd est MERENTI; BENE-MERENTI FACIT. Plenus talium Gruteri Thesaurus ille, quem modò citabam.

BENE MERENTI DULCISSIMO.

PATRONO MERENTI ET IN SE PISSIMO.

BENEMERENTISSIMO.

SACRUM PIENTISSIMO BENEMERENTI

Funeris officium) sic *Officium nuptia-*

7478

rum solebant vocare, cum ad nuptias officij gratia veniebatur. Juvenalis Satirâ 2.

— *Officium etas*

Primo Sole mihi peragendum. nubit amicus.

De quo Turnebus Adversar. *Funus* autem à φόνος, φέρω. ut μόνος, μένος: ὄρος, ἔργος. à φέρω, cædo. nam qui à funalibus deducunt *funus*, quod hoc ad cæreos olim elatum sit, recte castigat noster Becmanus. Distinctionem autem *cerei & funalis* adhibitam fuisse ad discrimen statuendum inter *acerba funera* & alia, quod Lipsius etiam adserit ad 3. Annalem Taciti, refutat Is. Casaubonus ad Persium Satirâ 3. Nota etiam venustum *πρεχένης*, in *Funere & Munere*.

vitæ pro munere reddit) Quod enim nunc etiam Pastor vivit,

— *nec adhuc mortalibus occubat umbris,*
munus & beneficium est unius CULICIS. Ergo, ne in tam *munem* ipse esset *immunis*, hoc MONUMENTUM MERENTI POSUIT:

ATQUE hic ille CULEX est,

— *parvisq; humoris alumnus,*
ab illo Musarum & Gratiarum alumno VIRGLIO celebratus. Neq; propterea

preterea decus ingenij sui contaminavit,
 quod stricti quidam & ἰδιότροποι Catones
 censeant; dum in hoc despiciatissimo
 animalculo se occupavit. Habent hunc
 morem nobilia ingenia, ut nonnunquam
 in argumento tenui, ridiculo & πρὸς ὄξυ
 vires suas periclitentur, & ludo quasi in-
 sititio seria atq; ordinaria temperent aut
 fallant. Hoc noster hic fecit: & antè
 & post ipsum non unus: vel ille, quem
 hic noster archetypum in Aeneide opt.
 maxima habuit ille * primus doctrinarum
 & antiquitatis parens: ille * ἄριστος ἡγεὶς θεοῦ
 τῶν ποιητῶν: Homerus, inquam: dum
 βατραχομουσικίῳ tam operose lusit. Fecit
 Seneca, severiss. ille & sapientissimus Sto-
 icæ sectæ magister. Quid enim sibi vult
 ista ἀπὸ γλοκκώπῳσις? Ludus, inquam, de morte
 Claudij? quem qui sine risu hodie ex eru-
 ditis & ingenuis illis legere potest, næ il-
 le Crassi nomen me auctore sibi audacter
 induat. Ita Alcidas Eleates enco-
 mium Mortis scripsit; Isocrates tyranni
 Busyridis: ut contra Polycrates vitupera-
 tionem Socratis, & laudationem murium: Ita
 teredinem laudavit Clitarchus; Comam
 Dion Prusiæus: Synesius calvitiam: Pha-
 vorinus, ut & Gul. Insulanus, quartanam
 Da febrim: